АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.12.2014г.                             № 701                                                 г. Миллерово

	О внесении изменений в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от  26.11.2014      № 646-а   «Об утверждении  планов реализации муниципальных программ  Миллеровского городского поселения на 2015 год»

	


В соответствии с постановлением  Администрация Миллеровского городского поселения от 16.09.2013 № 264 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Миллеровского городского поселения», Решением Собрания депутатов от 29.12.2014 № 119 «О внесении изменений в Решение Собрании депутатов Миллеровского городского поселения от 23.12.2013 № 54 «О бюджете Миллеровского городского поселения Миллеровского района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление  Администрации Миллеровского городского поселения от 26.11.2014 № 646-а «Об утверждении планов реализации муниципальных  программ Миллеровского городского поселения», изложив приложение № 8 в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2.  Признать утратившим силу постановление от 01.12.2014 № 647-а «О внесении изменений в постановление Администрации Миллеровского городского поселения  от 26.11.2014 № 646-а «Об утверждении планов реализации муниципальных программ  Миллеровского городского поселения на 2015 год».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения. 

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Миллеровского 

городского поселения              
                                           А.И. Чередниченко 

Приложение № 1  к постановлению

от  __________ № ___   

«Приложение № 8 

к постановлению Администрации 

Миллеровского городского поселения 

от  _____________ №  ________                     

План реализации муниципальной программы  Миллеровского городского поселения «Обеспечение доступным и

 комфортным жильем населения Миллеровского городского поселения»  декабрь     2014 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок    
реализации 
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	
	
	
	
	
	
	
	
	местный бюджет всего
	бюджет Миллеровского городского поселения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Муниципальная программа Миллеровского городского поселения   «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Миллеровского городского поселения»

	1
	Подпрограмма 1 «Стимулирование развития рынка жилья»
	отдел муниципального хозяйства Администрации Миллеровского городского  Чередниченко А.А.
	Доступный рынок жилья, в том числе жилья экономического класса
	31.12.2015
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1
	Основное мероприятие 1.1. содействие формированию рынка доступного  жилья развития жилищного строительства, в том числе строительства жилья экономического класса, включая малоэтажное жилищное строительство

	отдел муниципального хозяйства Администрации Миллеровского городского  Чередниченко А.А.
	Доступный рынок жилья, в том числе жилья экономического класса
	31.12.2015
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	Основное мероприятие 1.2. содействие формированию рынка доступного арендного жилья коммерческого использования, в том числе для граждан, имеющих невысокий уровень дохода 
	отдел муниципального хозяйства Администрации Миллеровского городского  Чередниченко А.А.
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2

	   Подпрограмма 2  «Оказание мер муниципальной поддержки в улучшении жилищных условий отдельным категориям граждан»

	отдел муниципального хозяйства Администрации Миллеровского городского  Чередниченко А.А.
	
	31.12.2015
	10464,2
	8387,7
	0,0
	0,0
	918,0
	0,0

	2.1
	Основное мероприятие 2.1. переселение граждан из многоквартирного аварийного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	отдел муниципального хозяйства Администрации Миллеровского городского  Чередниченко А.А.
	 Завершении расселения многоквартирных домов признанных таковыми до 01.01.2012 г.
	-
	7076,8
	6553,1
	0,0
	0,0
	523,7
	0,0

	2.2
	Основное мероприятие 2.2. обеспечение жильем молодых семей в Миллеровском городском поселении


	отдел муниципального хозяйства Администрации Миллеровского городского  Чередниченко А.А.
	Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан
	
	3007,7
	1834,6
	778,8
	
	394,3
	0,0

	2.3.
	Основное мероприятие 2.3. ликвидация многоквартирного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу
	отдел муниципального хозяйства Администрации Миллеровского городского  Чередниченко А.А.
	
	
	379,7
	
	
	
	3798,7
	


